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HMKDno-2025-142
Street Food tapahtuma Kyröskosken torilla 20-21.5.2025

 

StreetHeka (3442130-5) hakee Kyröskosken käyttölupaa ajalle 20.–21.5.2025. 
StreetHeka aikoo järjestää tapahtuman ja lähestyy kuntaa seuraavasti:

" Hei!

Haluaisimme tuoda herkullisen Street Food -tapahtuman paikkakunnallenne kesällä 
2025.

Kyseessä on kaksipäiväinen tapahtuma arkipäivinä. Ensimmäisenä päivänä tapahtuma 
alkaa klo 11.00 ja päättyy klo 20.00. Toisena päivänä tapahtuma alkaa klo 11.00 ja 
kestää klo 19.00.

Kyseessä on noin 15–18 myyjän tapahtuma, josta noin 10 myyjää myy paikan päällä 
syötävää ruokaa ja loput myyjät myyvät herkkuja kotiin vietäväksi. Rakennamme 
pääsääntöisesti alueemme niin, että myyjät ovat ringissä reunoilla ja asiakaspaikat 
ovat keskellä yhteiskäytössä.

Tapahtumissamme on mukana myös tivoli Huvimylly, ja heillä on mukanaan 
(tapahtuma-alueesta riippuen) 1–2 pomppulinnaa, possujuna ja pelivaunu. Nämä on 
suunnattu alle 10-vuotiaille lapsille.

Järjestämme tapahtumamme aina vastuullisesti, viranomaismääräykset huomioiden. 
Teemme aina tapahtumistamme ilmoituksen poliisille sekä alueen 
terveysviranomaisille.

Pidämme myös huolen alueen siisteydestä. Tilaamme jokaiseen tapahtumaan oman 
jätelavan, jonka tyhjennyksen ja poisviennin huolehdimme itse. Allekirjoittanut kerää 
myös irtoroskat alueelta tapahtuman aikana sekä tapahtuman päätyttyä. Mikäli 
alueella ei ole wc-tiloja, tilaamme paikalle bajamajan.

Tapahtumissamme on usein ollut myös artisti esiintymässä toisena päivänä. Tähän 
toivoisimme kaupungilta/kunnalta tukea. Tuki voisi olla joko rahallinen tai, mikäli 
alueella olisi esimerkiksi aloitteleva bändi tms., olisimme mielellämme heihin 
yhteydessä. Tämä tietysti olisi markkinoinnissa vahvasti mukana.

Markkinoimme tapahtumaamme Facebookissa, tienvarsimainoksilla, kunnan 
tapahtumasivuilla sekä tarvittaessa lehdessä. Facebookiin luomme tapahtumasivun, 
jota jaamme alueen Facebook-sivustoilla.

Tienvarsimainokset toimitamme noin 2 viikkoa ennen tapahtumaa alueelle ja 
keräämme ne heti tapahtuman jälkeen pois.

Tapahtuman onnistumiseksi meillä tulisi olla seuraavat tiedot:

Alueen pääsulakkeen koko. Meillä tarve 3 × 63 A
Käyttöveden saatavuus
Onko alueella wc-tiloja?
Tarvitseeko tienvarsimainontaan anoa erillistä lupaa?
Kenen kanssa käytännön asiat sovitaan (mm. alueen käyttökatselmus, avaimet 
yms.)?
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Toivottavasti saisimme tapahtuman järjestymään paikkakunnallanne!

Yhteistyöterveisin Heidi Heinonen / StreetHeka p. 045-1569888 "

Neuvottelujen tuloksena tapahtuma voidaan järjestää.

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö §114

Päätös
Myönnän luvan Street Food -tapahtumalle, Kyröskosken torilla, edellä esitetyn 
hakemuskirjelmän mukaisesti. StreetHekallta peritään torin käytöstä, kyseiseltä ajalta 
250 euroa (€), Alv. 0 %. Sähkö laskutetaan mitatun kullutuksen mukaan.

Tiedoksi
Elinympäristölautakunta, elinympäristöjohtaja, yhdyskuntatekniikan päällikkö, 
elinkeinojohtaja, toimistosihteeri Kivioja.

Allekirjoitus

Ari Vaahtera, maanrakennusmestari

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu Hämeenkyrön kunnan yleisessä tietoverkossa (www.
hameenkyro.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla 1.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
-    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
-    kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Hämeenkyrön kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä, kello 15.00 mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hämeenkyrön  kunnan 
elinympäristölautakunta.

Postiosoite: Härkikuja 7, 39100 Hämeenkyrö
Sähköpostiosoite: kirjaamo@hameenkyro.fi
Puhelinnumero:  03 - 565 23000         
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